
Id: CC83D1B4-8EEB-4AC3-97CF-9F87D7F3F657. Uchwalony  
 

Uchwała Nr RGK.0007.186.2017 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany prac na I kwartał 2018 r. Komisji Stałych: 

1) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 1; 

2) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 2; 

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3; 

4) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 



Id: CC83D1B4-8EEB-4AC3-97CF-9F87D7F3F657. Uchwalony  
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RGK.0007.186.2017 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska na I kwartał 2018 r. 

L.p.  Data posiedzenia  Tematyka  

1. 
 
 

24.01.2018 r. 
godz.14:00 
 

1) Bezpieczeństwo. 
2) Inwentaryzacja kanalizacji deszczowej. 
3) Zimowe utrzymanie dróg. 
4) Zapoznanie się z projektami uchwał na 
sesję. 
5) Sprawy bieżące. 

2.  05.02.2018 r. 
godz. 14.00 

1) Plany zagospodarowania przestrzennego na 
terenie gminy ( aktualne plany i propozycji na 
przyszłość) 
2) Sprawy bieżące. 

3.  21.03.2018 r. 
godz. 14:00 

1) Inwestycje planowane w Oświacie w 2018 r. 
2) Zapoznanie się z projektami uchwał na 
sesję.  
3) Sprawy bieżące. 

  
 



Id: CC83D1B4-8EEB-4AC3-97CF-9F87D7F3F657. Uchwalony  
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RGK.0007.186.2017 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na I kwartał 2018 r. 

  
L.p.
  

Data posiedzenia  Tematyka  

1.  styczeń 
 
 
18.01.2018 r. 
godz. 13:00 

1) Kontrola wydatkowania środków publicznych na budowę PSZOK w Białych 
Błotach. 
 
1) Sprawy bieżące, w tym skargi które wpływają do komisji. 

2.  luty 2018 r. 
 
 
 
16.02.2018 r 
godz. 13:00 

1) Kontrola wydatkowania środków na budowę żłobka oraz świetlicy w Zielonce. 
 
 
1) Informacja Prezesa ZWiUK nt. wydatkowania środków wniesionych aportem do 
spółki w roku 2017. 
2) Sprawy bieżące, w tym skargi które wpływają do komisji. 

3.  marzec 2018 r. 
 
 
 
19.03.2017 r. 
godz. 13:00 

1) Kontrola wydatkowania środków na budowę żłobka oraz świetlicy w Zielonce. 
 
 
1) Sprawy bieżące, w tym skargi które wpływają do komisji. 



Id: CC83D1B4-8EEB-4AC3-97CF-9F87D7F3F657. Uchwalony  
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RGK.0007.186.2017 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów na I kwartał 2018 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 29.01. 2018 r. 

godz. 14:00 
1) Podsumowanie prac Komisji Budżetu i Finansów za 2017 rok  
2) Materiały na sesję. 
3) Sprawy bieżące - wolne wnioski. 

2. 26.02.2018 r.  
godz. 14.00  

1) Zapoznanie się z wykonaniem inwestycji za 2017 roku. i przygotowanie się do 
realizacji inwestycji w 2018 roku. 
2) Sprawy bieżące - wolne wnioski.   

3. 26.03.2018 r.  
godz. 14.00  

1) Wstępne zapoznanie się z wykonaniem budżetu za 2017 r. i WPF za 2017 rok. 
2) Materiały na sesję - omówienie projektów uchwał. 
3) Sprawy bieżące - wolne wnioski. 



Id: CC83D1B4-8EEB-4AC3-97CF-9F87D7F3F657. Uchwalony  
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr RGK.0007.186.2017 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu na I kwartał 2018 r. 

Lp. Data posiedzenia Tematyka 
1. 
 
 
 
 

19.01.2018 r. 
godz. 14:00 

1) Funkcjonowanie GCK  w 2018 r.: oferta programowa, warunki lokalowe ). 
2) Plan i koszty imprez kulturalnych na terenie gminy w 2018 r (GCK). 
3) Materiały na sesję. 
4) Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

2. 
 
 
 
 
 

08.02.2018 r. 
godz. 14:00 
 
 
 

1) Informacja o wydatkowanych środkach GOPS w 2017 r. na prowadzenie spraw 
sądowych ( koszty procesów i odszkodowania). 
2) Zarządzanie - nadzór nad placami zabaw na terenie gminy Białe Błota. 
3) Analiza prognoz demograficznych dla gminy Białe Błota w kontekście rozbudowy 
bazy sportowo- oświatowej. 
4) Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

3. 
 
 
 
 

22.03.2018 r. 
godz.:11:00 

1) Wizyta w świetlicy wiejskiej w Cielu, w żłobku oraz w świetlicy w Zielonce oraz 
w budynku świetlicowo- sportowym w Przyłękach. 
2) Materiały na sesję. 
3) Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
 



Id: CC83D1B4-8EEB-4AC3-97CF-9F87D7F3F657. Uchwalony  
 

Uzasadnienie 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym komisje przedkładają plan pracy 
Radzie Gminy. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia kwartalny plan pracy nie później 
niż na ostatniej sesji poprzedzającej kwartał objęty przedłożonym planem pracy (§ 97 ust. 1 Statutu Gminy Białe 
Błota). Pozostałe Komisje pracują według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na początku każdego 
kwartału (§ 66 ust 1 Statutu Gminy Białe Błota). 
 

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
 
 

Jacek Grzywacz 
 
 


